CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"(;I))l'))I~ IIUII,DAN'l'I~ ))1' AI,'l'l'SOUOCAIIANA"
Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Centro - CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte - 5ão Paulo - \!!! (18) 3999-1180.
CNPJ n° 64.613.151/0001-06 - Site: www.cmestreladonorte.sp.~ov.brCBlcamara@estrlj!ladonorte.sp.gov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO Nº 003/2023/14,
APROVADO POR ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA
17 DE MARÇO DE 2023.

ASSUNTO: PLANTAR GRAMA ESMERALDA EM TODA EXTENSÃO DO

CEMITÉRIO MUNICIPAL

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Mesa se ouvido o Douto plenário dentro das
formalidades regimentais para que o Executivo Municipal determine a
plantação de grama Esmeralda em toda extensão do cemitério municipal.

JUSTIFI CATIVA

Esta solicitação vem com intuito de diminuir a poeira nos
jazigos existentes favorecendo também a circulação dos visitantes.

Sala das sessões, 15 de março de 2023

Autor: José Aparecido dos Santos

Andrey Luiz da Silva Santos
Carlos Eduardo do Nascimento Martins
Guilherme Palma dos Santos
João Batista Augusto da Silva
[oao [aques Duzi
José Aparecido da Silva
Lázaro Aparecido Toso
Mário Alexandre Gonzaga

Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"(~Inl,nl~ nUII.DAN'l'I~ nA AI.'I'ASOUOCAnANll"
Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Centro - CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte - São Paulo - 'I! (18) 3999-1180.
CNPJ nO64.613.151/0001-06 - Site: www.cmestreladonorte.sp.gov.brl2Jcamara@estreladonorte.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 03/2023/14

ASSUNTO: PLANTAR GRAMA ESMERALDA EM TODA EXTENSÃO DO
CEMITÉRIO MUNICIPAL

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Mesa se ouvido o Douto plenário dentro das
formalidades regimentais para que o Executivo Municipal determine a
plantação de grama Esmeralda em toda extensão do cemitério municipal.

JUSTIFICATIVA

Estasolicitação vem com intuito de diminuir a poeira nos jazigos
existentes favorecendo também a circulação dos visitantes.

cZ2? (
. I

Autor: José Aparecido dos Santos
. Vereador (' f' ./
--~ ~ \ 1ffi '.w.-,--'_/.-_-- -r-~~.t Y -~\ .""-'.":"--,,,/'" ~:t::--- - - - -. ".,;
--H . .__----:Jr:

~•

~

-;--- ,

:/-/. / '.r->
?Ytt;'

Sala das sessões, 15 de março de 2023

\

mailto:www.cmestreladonorte.sp.gov.brl2Jcamara@estreladonorte.sp.gov.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
	;--
	- ,
	:/-/
	.r->
	?Ytt;'
	\
	cZ2? (
	--~ ~ \ 1ffi '.w. -,--' _/.- _- - -
	r:
	•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5